YTBEPXJAHO:
nnosckad OLLINe15»
H.I[". TpecHyxunHa
<«<<<» mada 2025 ropga

B netHem o3pgoposuTensHoM narepe “"Pagyra” 2025 .
4015 yJallmxca B Bo3pacTe OT 12 net u ctapLue.(4AByXpa3oBoe nuTaHue)

MNpuném OH/
I'IIELLI,I/I Macca LI,eHHOI:Tb No
' . benkun  >Kupbl Yrnesoabl ’ enTa
AR aumerosan  nopuwii P A K Pett
no TK
ne 6noga
eHb 1 Kalua mMonoyHast
A a 220 6,45 13,24 36,48 290,4 330
3aBTpak pvcoBas
ByTtepbpog, ¢
YTEROPOA 45 2,66 10,29 16,9 172,13 83
Mac/iom
KodheliHblit
P 200 14 16 22,31 105 422
HanUTOK
DpyKThI 200 3 ! 42 192 6/H
MeueHbe 20 15 g 13,4 89 6/H
NTOro: 685 15,01 29,13 131,09 848,53
Canart u3
OMW/IOPOB C
Aerb L nommaopos 110 198 9,32 5,06 110 61
obef pacTuUTeNbHbIM
Mac/ioM
Cyn
KapToenbHbIl ¢ 275 10,76 8,17 19,51 197,45 121
pucom
MakapoHHble
n3genns 200 73 6,56 46,5 282 447
OTBapHble
KoTneta msacHas 110 17,27 14,32 17,36 270,6 167
Yaii ¢ caxapom 200 0,2 0,05 15,01 57 433
Xneb cenbckuii 3y 2.45 0,35 13 70 6/H
Xneo 30 2 0,45 16 82 6/H
NLIEHNYHbINA

MpaHuK 10 0,56 0,5 7,63 35 6/H



NTOIO: 970

Aenb 2 Kawa niueHHas 220
3aBTpak
Yain ¢ caxapom 200
X
neb 5 35
MLIEHNYHBIN
DPYKThI 200
NTOro: 655
Canart u3 cBexumx
JeHb 2 OrypLoB ¢
110
O6epg pacTuTeNnbHbIM
Mac/ioMm
LLin n3 ceexeli
KanycTbl ¢ 275
KapTogenem
Kypa oTBapHas 110
Pvc otBapHoii 200
KomnoT u3 8610k 200
Xneb cenbckuii 35
Xneb § 30
NLWEHNYHbIA
MeueHbe 20
NTOIO: 980
JeHb3 MakapoHb! ¢
220
3aBTpak CbIpOM
ByTtepbpog ¢ 45
Macnom
Komnot u3 200
CyX0(hpyKTOB
PpyKTbI 200
NTOro: 665
Canat u3
Aeo 3 6€e/10KO4YaHHOW 110
O6eq
KanycTbl
Cyn

KapTohenbHbIiA ¢
MaKapOHHbIMU
U3LeNnaMm

LTS

[noB 220

42,52

13

0.2

2,8

19

0,8

6,53

36,78

5,08

0,21

2,45

15
55,35

11,61

2,66

17,27

1,68

7,51

61,3

39,72

16,28

0,05

0,8

18,13

9,26

7,54

14,28

8,14

0,21

0,35

0,45

43,23

14,3

10,29

25,59

5,58

6,7

26

140,07

70,62

15,01

18,73

42
146,36

2,64

10,44

1,32

51,48

15,27

13

16

18
128,15

45,87

16,9

9,98
42

1 14,75

9,93

22,97

61,25

1104,05

481,8

57

96

192
826,8

97,16

136,86

257,4

304

62

70

82

89
1098,42

365,39

172,13

104
192

833,52

95,33

186,36

508,94

433

6/H

6/H

59

150

207

448

394

6/H

6/H

6/H

265

88

395

6/H

45

122

208



Yaii ¢ caxapom

Xneb cenbckuia

Xne6
NLWeHNYHbIN

MpaHunk
NUTOrO:

JeHb 4 CbIpHUKN 13
3aBTpak TBOpOra

KodeiiHblit
HanToK

DPYKTHI
MeyeHbe
NTOIO:

Canar 13 CBEK/bl
C pacTUTe/bHbIM
Mac/sioM

[JeHb 4
Obeq

Cyn
KapTOMenbHbINA ¢
pucom
MakapoHHble
n3genus
OTBapHble

Kotneta msacHas

Komnot u3

CyX0(hpyKTOB
Xneb cenbcKuii
Xneb
MLWEHNYHbIN

NTOIO:

JeHb 5 Kawa rpeyHesas
3aBTpaK C MOJIOKOM

ByTtepbpop ¢
Mac/iom
Cok

PpyKThI

NTOro:

Canar u3
JeHb 5 nomungopos ¢
obeq pacTuTe/bHbIM
Macnom

Bopuy u3 ceexeit
KanycTbl ¢
KapTochenem

Mynaw

200

35

30

20
890

220

200

200

10

630

110

275

200

110

200

35

30

960

220

45

200
150

615

275

125

0,2

2,45

15
76,64

37,11

14

0,7

42,21

1,54

10,76

7,3

17,27

2,45

41,32

19,2

2,66

2,25

24,1 |

1,98

1

51,56

0,05

0,35

0,45

42,13

25,08

1,6

15

29,18

9,26

8,17

6,56

14,32

0,35

0,45

39,11

10,45

10,29

0,75

21,49

9,32

22,48

15,01

13
16

18
156,16

45,8

22,31
42
6,7

116,81

9,3

19,51

46,5

17,36

9,98
13

16

131,65

74,67

16,9

22
31,5

145,07

5,06

14

24,46

57

70
82

89
1088,63

561

105
192
44,5

902,5

126,5

197,45

282

270,6

104
70

82

132,55

475,2

172

88
144

879,2

110

183

311,25

433

6/H

6/H

6/H

353

422

6/H
6/H

64

121

447

167

395
6/H

6/H

326

88

6/H
6/H

61

96

196



Miope
KapTogensHoe

KomnoT u3 s1610K

Xneb cenbCcKui
Xneb
MLUEHNYHBIIA
MpAHKK
NTOrIO:
JeHb 6 MakapoHb! ¢
3aBTpak CbIpoMm

ByTepbpos ¢
Mac/iom

KomnoTt un3
CyX0(PpyKTOB

DPYKThI

NTOrIO:

Canar u3
6e10K0YaHHOM
KanycTbl

JeHb 6
O6en

Cyn
KapTogenbHbINA ¢
MaKapOHHbIMM
N30emaMm

Mnos
Yain ¢ caxapom

Xne6 cenbcKuii

Xneb
MWeHNYHbIN

[MeyeHbe

NUTOro:

JeHb 7 Kawa mMonoyHas
3aBTpak pvicoBast

byTepbpos ¢
Mac/oM

KodheiHbli
HanMTOK

DPYKTbI

[leyeHbe

NTOrIO:

Canat 13 cBeK/bl
C pacTuUTenbHbIM
JeHb 7 Mac/iom

200

200

35
30

20
995

220

45

200

200
665

275

220
200

35

30

20

890

220

45

200

200.

20
685

4,32

0,21

2,45

1,12
74,64

11,61

2,66

17,27

1,68

7,51

61,3

0,2

2,45

15

76,64

6,45

2,66

14

15
15,01

1,54

7,46

0,21
0,35

0,45

50,27

143

10,29

25,59

5,58

6,7

26

0,05

0,35

0,45

42,13

13,24

10,29

1,6

29,13

9,26

29,4

15,27
13
16

15,26
132,45

45,87

16,9

9,98

42
114,75

9,93

22,97

61,25
15,01

13

16

13,4

151,56

36,48

16,9

22,31

42

134
131,09

'9,3

208

62
70
82

70
1096,25

365,39

172,13

104

192
833,52

95,33

186,36

508,94
57

70

82

89

1088,63

290,4

172,13

105

192

89
848,53

126,5

443

394
6/H
6/H

6/H

265

88

395

6/H

45

122

208

433
6/H

6/H

6/H

330

88

422

6/H

6/H

64



O6eq,

NUTOrO:

JeHb 8
3aBTpak

UTOIO:

JeHb 8
O6eg,

NTOrIO:

JeHb 9
3aBTpak

NUTOrO:

JeHb 9
O6eg

Cyn
KapToenbHbIA ¢
pucom

MakapoHHble
nsgenva
OTBapHble

KoTneta msacHas

Yaii ¢ caxapom
Xneb6 cenbckuii

Xne6
MNLIEHNYHbIN

MeyeHbe

Kalua nweHHas

Yaii ¢ caxapom

Xneb
MLUIEHNYHBI

DpyKThHI

Canar 13 CBeXux

orypuLos ¢
pacTUTENbHbIM

Mac/iom

LLin n3 ceexei
KanycTbl ¢
KapToenem

Kypa oTBapHas
Pvic oTBapHoii

KomnoT u3 610K

Xneb cenbckuit

Xneb
MLIEHUYHbIN

MNeyeHbe

CbIpHUKN 13
TBOpOra
KodpeiiHblii
HarnmToK
DpyKThHI

MeyeHbe

Canat 13 CBeK/bI
C pacTuTeNbHbIM
Mac/iom

275

200

200
35

30

10
970

220

200

35

200
655

275

200

200

35

30

20
980

220

200

200
10"
670

110

10,76

73

17,27

0,2
2,45

0,7

42,22

13

0,2

2,8

19

0,8

6,53
36,78
5,08
021

2,45

15
55,35

3711

0,7
42,21

1,54

8,17

6,56

14,32

0,05
0,35

0,45

15
40,66

16,28

0,05

0,8

18,13

9,26

7,54

14,28
8,14
021
0,35

0,45

43,23

25,08

16

15
29,18

9,26

19,51

46,5

17,36

15,01
13

16
6-7
143,38

70,62

15,01
18,73

42
146,36

2,64

10,44
1,32
51,48
15,27
13
16

18
128,15

45,8

22,31

42
6,7
116,81

9,3

197,45

282

270,6

57
70

82
44,5

1 130,05

481,8

57
96

192
826,8

97,16

136,86
257,4
304
62
70
82

89
1098,42

561

105

192
445
902.5

126,5

121

447

167

433
6/n

6/H

6/H

332

433

6/H

6/H

59

150
207
448
394
6/H
6/H

6/H

353

422

6/H
6/H

64



Cyn
KapTohenbHbIiA ¢
pucom

KoTneta pbl6Has

Mope
KapTogenbHoe
Komnot u3

CYyXO(PpyKTOB
Xneb cenbckuii

Xneb
MLLIEHWNYHBINA

MpsaHuK
NUTOIo:

JeHb 10 Kawwa rpeyHesas
3aBTpak C MOJIOKOM

ByTepbpos ¢
Mmacsiom’

Cok

PpyKThI

NTOrO:

Canart u3
JeHb 10 NnomMngopos ¢
O6eq, pacTUTENbHbIM
Mac/iom

bopuy, 3 ceexeit
KanycTbl ¢
KkapTogenem

lynaw
Puc oTBapHoi

KomnoT n3 5610K

Xneb cenbckuin

Xne6
NLWeHNYHbIN

MNeyeHbe
NTOIO:

275

110

200

200
35
30
20

980

220

45

200

150

ns

110

275

125
200

200
35
30

10
985

10,76

14,96

4,32

2,45

112
37,15

19,2

2,66

2,25

24,11

1,98

1

51,56
5,08

0,21

2,45

0,7
74,98

8,17

54

7,46

0,35

0,45

32,09

10,45

10,29

0,75

21,49

9,32

22,48.
8,14

021
0,35
0,45

15
51,45

19,51

18,6

29,4

9,98
13
16

15,26

131,05

74,67

16,9

22

31,5

145,07

5,06

14

24,46
51,48

15,27
13
16

6,7
145,97

197,45

233,2

208

104

70

82

70
1091,15

475,2

172

88

144

879,2

110

183

31125
304

62
70
82

44,5
| 166,75

121

226

443

395
6/H
6/H

6/H

326

88

6/H

6/H

61

96

196
448

394
6/H
6/H

6/H



